SANTO ANTONIO DE LISBOA - PI - CRECHE TIPO 2, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL. 

Contratante: Município de Santo Antônio de Lisboa- PI 

Contratada: MONTE CLARO CONSTRUCOES LTDA- 14.190.48 1/0001-50 

Valor Global: R$ 3.174.419,87 (três milhões, cento e setenta e quatro mil, quatrocentos e dezenove reais e oitenta e sete centavos). 

Fonte de Recursos: Próprios e outros. 

Data da assinatura: 26 de fevereiro de 2026 

Vigência do contrato: 12 meses 

ld:OE28B3859A7C10Al 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO 

ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO